
 

www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 

 
 
 

      
 
 
 
Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach, Gruszki 10, 17-220 Narewka, www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 85 68-58-344, fax: +48 85 68-58-677, e-mail:browsk@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas BP S.A. 81 2030 0045 1110 0000 0072 2170 
 
 

 Nadleśnictwo  Browsk w Gruszkach 
 

Gruszki, 25.08.2021 r. 
 
Znak spr.: SA.270.5.2021 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach informacje,  
że w ogłoszonym postępowaniu pn. „Pozyskanie i zrywka drewna w ramach aneksu do Planu 
Urządzania Lasu Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach w roku 2021” dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 25.08.2021 r. o godz. 1030 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk . 

W wyznaczonym terminie tj. do 25.08.2021 r. do godz. 1000 wpłynęły trzy oferty.  

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

 

Lp. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
 lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1. Pakiet IV 
USŁUGI LEŚNE Danuta Bójko 
16-040 Gródek, Przechody 4 

193 687,20 

2. Pakiet II 
1.Naprawa Pojazdów Mechanicznych Mariusz Nowogrodzki  
   17-230 Białowieża, ul. Zastawa 23 
2.Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński  
   16-050 Michałowo, ul. Podgórna 32  
3. Grzegorz Siemieniuk, 17-106 Orla , Dydule 50/2 
4. Usługi Leśne Jan Polech 
    16-050 Michałowo, Odnoga-Kuźmy 5  
5. Usługi Leśne Marcin Iwanowiec  

   17-106 Bielsk Podlaski, Szarych Szeregów 20 

160 614,14 

3. Pakiet I 
1.Naprawa Pojazdów Mechanicznych Mariusz Nowogrodzki  
   17-230 Białowieża, ul. Zastawa 23  
2. Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński  
   16-050 Michałowo, ul. Podgórna 32  
3. Grzegorz Siemieniuk, Orla , Dydule 50/2, 17-106  
4. Usługi Leśne Jan Polech 

16-050 Michałowo, Odnoga-Kuźmy 5  
5.Usługi Leśne Marcin Iwanowiec  

   17-106 Bielsk Podlaski, Szarych Szeregów 20  

59 954,04 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk

		2021-08-25T11:35:20+0200
	Urszula Olejnicka 8413a3c192bf221fa1748bc501f908f1ef1ea7f1




